
UCHWAŁA NR 78/231/20
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie przyznania dofinansowania w drodze konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, środki finansowe otrzymują:

1) Fundacja na Rzecz Rozwoju Wrocławskiej Tkaniny Artystycznej - Oferta nr 1, zadanie pn.: 
47 Festiwal Sztuki Włókna Kowary’20; Kwota : 5.000 zł,

2) Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej - Oferta nr 2, zadanie pn.: Festival 
dell'Arte w Dolinie Pałaców i Ogrodów; Kwota: 7.000 zł,

3) Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego - Oferta nr 3, zadanie pn.: 
23 Silesia Sonans; Kwota: 1.000 zł ,

4) Stowarzyszenie Zespół Folklorystyczny „Karkonosze” - Oferta nr 4, zadanie pn.: Festiwal Ludowe 
Granie na Gruszkowskiej Polanie; Kwota: 5.000 zł ,

5) Stowarzyszenie Euroregionalne Centrum Modelarskie - Oferta nr 6, zadanie pn.: Diament powiatu 
jeleniogórskiego; Kwota: 3.000 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 02 stycznia 
2020 roku.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 322B5FAB-22B7-47FA-A74F-DB1BB84FBB19. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego w wyniku rozstrzygnięcia

otwartego konkursu ofert w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego powierzył wykonanie

zadań publicznych oraz udzielił dofinansowania na realizację tych zadań organizacjom

pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie.

Id: 322B5FAB-22B7-47FA-A74F-DB1BB84FBB19. Uchwalony Strona 1 z 1


		2020-01-23T11:42:39+0100


		2020-01-23T11:44:21+0100


		2020-01-23T11:45:30+0100




